

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais elétricos, destinados a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos públicos do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

PROPONENTE: DAIANA HENRIQUES DA SILVA – ME
CNPJ nº 18.491.796/0001-98

R PRESIDENTE DUTRA, 55

NOVA BRASÍLIA - PRINCESA ISABEL - PB - 58755-000
(83) 9977-7155

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00047/2021 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P.UNITÁRIO	TOTAL
5	Alicate Universa 8" Simples Gedore 1000v	Und	2	29,60	59,20
15	Braço P/Poste 1,50 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	51,00	2.040,00
16	Braço P/Poste 2,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	55,20	2.208,00
19	Cabo 1kv 6,0mm	Mt	1000	4,60	4.600,00
20	Cabo 1kv 10,00mm	Mt	400	8,20	3.280,00
21	Cabo 1kv 16,00mm	Mt	400	11,40	4.560,00
23	Cabo 1kv 35,00mm	Mt	100	27,50	2.750,00
24	Cabo Flex. 16,00mm 1kv	Mt	100	11,40	1.140,00
26	Cabo Flex. 2,50mm 750v	Mt	20000	1,89	37.800,00
27	Cabo Flex. 4,00mm 750v	Mt	10000	3,36	33.600,00
28	Cabo Flex. 6,00mm 750v	Mt	2000	4,10	8.200,00
29	Cabo Flex. 10,00mm 750v	Mt	500	7,60	3.800,00
37	Cabo Pp 2x4,00mm 500v	Mt	200	7,10	1.420,00
38	Cabo Pp 2x6,00mm 500v	Mt	100	7,60	760,00
41	Caixa 4x2 Sobrepor	Und	100	0,80	80,00
43	Caixa De Insp. P/Aterramento	Und	40	2,80	112,00
44	Caixa Medição Monofasica	Und	10	56,00	560,00
47	Caixa Pvc 4x4 Kr.	Und	200	2,24	448,00
48	Canaleta 10x20 Br	Und	200	6,80	1.360,00
49	Canaleta 20x20 Br	Und	40	12,40	496,00
50	Canaleta 30x30 Br	Und	40	17,20	688,00
55	Conector Cunha Ampact Ii Verde	Und	200	4,16	832,00
58	Contactador Monofasico	Und	10	29,35	293,50
59	Contactador Trifasico	Und	10	149,26	1.492,60
60	Cordão Paral. 2x1,50mm	Mt	1000	1,60	1.600,00

61	Cordão Paral. 2x2,50mm	Mt	1000	2,16	2.160,00
62	Cordão Paral. 2x4,00mm	Mt	400	3,00	1.200,00
63	Disj. Trif. Caixa 125a	Und	2	217,27	434,54
64	Disj. Trif. Caixa 250a	Und	2	231,99	463,98
77	Eletroduto Pvc Rosca 1" -3mt	Und	100	10,80	1.080,00
78	Eletroduto Pvc Rosca 1.1/2"-3mt	Und	80	12,00	960,00
79	Eletroduto Pvc Rosca 3/4"-3mt	Und	100	6,90	690,00
83	Eletroduto Soldavel 50mm-3/4"	Und	60	14,76	885,60
88	Fita Isol. 20mt Scotch 33+	Und	60	7,84	470,40
90	Haste De Terra 5/8-2,00 Mt	Und	40	33,60	1.344,00
91	Haste De Terra 5/8-2,40 Mt	Und	40	36,00	1.440,00
92	Int. 1 Tec Sist. X Br	Und	60	6,80	408,00
102	Lampada Led Bulbo 100w	Und	50	140,00	7.000,00
103	Lampada Led Bulbo 80w	Und	50	132,00	6.600,00
108	Lampada Led Buldo 12w	Und	200	9,50	1.900,00
111	Lampada Tubular De Led 09w	Und	100	11,90	1.190,00
113	Lampada Vapor Metalica Hpit 2000w 380v	Und	5	585,00	2.925,00
114	Lampada Vapor Metalica Hpit1000w Phi	Und	10	207,20	2.072,00
120	Luminaria De Fibra Para Poste	Und	100	48,00	4.800,00
121	Luminaria Led Embutir 12w	Und	40	21,60	864,00
122	Luminaria Led Embutir 18w	Und	60	28,00	1.680,00
123	Luminaria Led Embutir 24w	Und	60	44,80	2.688,00
126	Lumniaria Led Slim 40w	Und	100	36,00	3.600,00
130	Luminaria Led Publica 200w	Und	40	490,00	19.600,00
133	Mangueira Led	Mt	2000	6,92	13.840,00
140	Placa Cega 4x4 Br	Und	200	3,72	744,00
141	Plug C/ Tres Pinos P/ Computador	Und	30	5,16	154,80
143	Projektor Alum.C/Lat. Chapa 400w E-40	Und	20	58,36	1.167,20
144	Projektor Alum.C/Lat. Chapa 2000w E-40	Und	5	318,52	1.592,60
145	Quadro De Comando 50x30 Metal	Und	4	271,40	1.085,60
146	Quadro Dist. Pvc P/12 Disj.Ul/16din-Emb.Simples-Tg	Und	30	38,76	1.162,80
147	Quadro Dist.Emb 18 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	Und	4	375,40	1.501,60
148	Quadro Dist.Emb 28 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	Und	4	447,16	1.788,64
149	Rabicho P/Fluorescente	Und	200	1,16	232,00
151	Reator Vapor Metalico 400w Afp Ext.	Und	20	97,00	1.940,00
153	Reator Vapor Metalico 1000w Afp Ext.	Und	10	241,00	2.410,00
156	Refletor Led 10w Vd/Br	Und	60	26,00	1.560,00
158	Refletor Led 30w	Und	50	38,50	1.925,00
160	Reletror Led 200w	Und	30	220,00	6.600,00
163	Relê Temporizador	Und	20	135,92	2.718,40
				Total:	221.057,46

Princesa Isabel - PB, 23 de novembro de 2021.

DAIANA HENRIQUES DA SILVA
DAIANA HENRIQUES DA SILVA-ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

